[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 августа 2017г.                                                                                                      №  54-3
г. Морозовск
	О Примерном распределении обязанностей между членами участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума Морозовского района с правом решающего голоса

 В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 18 Областного закона от 12 мая 2016 года № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области»,
Территориальная избирательная комиссия Морозовского района
Ростовской   области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.В соответствии с полномочиями членов участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума с правом решающего голоса утвердить Примерное распределение обязанностей между членами участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума Морозовского района с правом решающего голоса (Приложение № 1).
        2.Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии Морозовского района Ростовской области
          3.Рекомендовать председателям участковых избирательных комиссий с№1203 по №1247 на заседаниях УИК утвердить распределение обязанностей между членами участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума Морозовского района с правом решающего голоса.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии М.С. Фильцову.
          Председатель комиссии

З.В. Воронова
  Секретарь комиссии

М.С. Фильцова